del Ecuador

ﬂ ’ Ministerio de Finanzas

EJERCICIO: 2020
CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000
Sin Asientos Cierre
CUENTA  131-01-03
AUXILIAR 01: 18000000000
AUXILIAR 02: 0
AUXILIAR 03: 0
FECHA NO CUR CLASE
REGISTR
02/10/2020 95402088 DAG
02/10/2020 95402129 DAG
22/10/2020 95682111 DAG
22/10/2020 95682154 DAG
30/10/2020 95808151 DECC

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 OCTUBRE 2020 AL 31 OCTUBRE 2020

Existencias de Combustibles y Lubricantes
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO

EXPEDIENTE

18000000000000000002989

18000000000000000002990

18000000000000000003416

18000000000000000003417

OF N° 243-CONBI-UNACH

DESCRIPCION

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E P.-
PARA EL PAGO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS
VEHICULOS DE LA UNACH 2020, CONTRATO N°0003-CCP-UNACH-2020,
SOLICITADO POR ING. DANNY CHANGOTASIG, ADMINISTRADOR DEL
CONTRATO, OF.053-UT-UNACH-2020, MES DE SEPTIEMBRE FACTURA 575

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E P.-REG
IVA DEL PAGO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS
VEHICULOS DE LA UNACH 2020, CONTRATO N°0003-CCP-UNACH-2020,
SOLICITADO POR ING. DANNY CHANGOTASIG, ADMINISTRADOR DEL
CONTRATO, OF.053-UT-UNACH-2020, MES DE SEPTIEMBRE, FACT 575
ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E P.-
PARA EL PAGO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS
VEHICULOS DE LA UNACH SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO
N°0003-CCP-UNACH-2020, SOLICITADO POR ING. DANNY
CHANGOTASIG, ADMINISTRADOR DEL CONTRATO,
OF.053-UT-UNACH-2020, F. 001-008-599

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E P.-REG
IVA F. 599 PARA EL PAGO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE
PARA LOS VEHICULOS DE LA UNACH SEPTIEMBRE2020, CONTRATO
N°0003-CCP-UNACH-2020, SOLICITADO POR ING. DANNY
CHANGOTASIG, ADMINISTRADOR DEL CONTRATO,
OF.053-UT-UNACH-2020

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO. - REGISTRO DEL CONSUMO
DE EXISTENCIAS DE COMBUSTIBLE LUBRICANTES DEL MES DE
OCTUBRE DEL 2020, SEGUN OFICIO N° 243-CONBI-UNACH-2020,
SUSCRITO POR LA ING. NUBIA OLMEDO ENCARGADA DE CONTROL DE
BIENES.

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA

REPORTE:
IMPRESO POR:

DEBITO

5.898,44
SALDO AL 01/10/2020

337,14

40,46

173,92

20,87

0,00

572,39
6.470,83
Saldo por Aucxiliares

6.470,83
SALDO CUENTA

DE 1
04/11/2020 17:49.16
R00819590
SDHUILCA

CREDITO
5.074,62
823,82
0,00
0,00
0,00
0,00
572,39
572,39
5.647,01
823,82
5.647,01

823,82



