

EJERCICIO:

REPUBLICA DEL ECUADOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -



DEL 01 OCTUBRE 2020 AL 31 OCTUBRE 2020

CÓDIGO ENTIDAD: 180-0000-0000

2020

PAGINA : 1 DE 1 04/11/2020 17:49.16 FECHA :

REPORTE: R00819590 IMPRESO POR: SDHUILCA

CUENTA 131-01-03 **Existencias de Combustibles y Lubricantes**

AUXILIAR 01: 18000000000 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

0 AUXILIAR 02: SIN CODIGO AUXILIAR AUXILIAR 03. SIN CODIGO AUXILIAR

Sin Asientos Cierre

AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR			
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					5.898,44	5.074,62
					SALDO AL 01/10/2020	823,82
02/10/2020	95402088	DAG	18000000000000000002989	ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E P PARA EL PAGO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS DE LA UNACH 2020, CONTRATO N°0003-CCP-UNACH-2020, SOLICITADO POR ING. DANNY CHANGOTASIG, ADMINISTRADOR DEL CONTRATO, OF.053-UT-UNACH-2020, MES DE SEPTIEMBRE FACTURA 575	337,14	0,00
02/10/2020	95402129	DAG	18000000000000000002990	ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E PREG IVA DEL PAGO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS DE LA UNACH 2020, CONTRATO N°0003-CCP-UNACH-2020, SOLICITADO POR ING. DANNY CHANGOTASIG, ADMINISTRADOR DEL CONTRATO, OF.053-UT-UNACH-2020, MES DE SEPTIEMBRE, FACT 575	40,46	0,00
22/10/2020	95682111	DAG	1800000000000000003416	ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E P PARA EL PAGO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS DE LA UNACH SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO N°0003-CCP-UNACH-2020, SOLICITADO POR ING. DANNY CHANGOTASIG, ADMINISTRADOR DEL CONTRATO, OF.053-UT-UNACH-2020, F. 001-008-599	173,92	0,00
22/10/2020	95682154	DAG	18000000000000000003417	ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E PREG IVA F. 599 PARA EL PAGO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS DE LA UNACH SEPTIEMBRE2020, CONTRATO N°0003-CCP-UNACH-2020, SOLICITADO POR ING. DANNY CHANGOTASIG, ADMINISTRADOR DEL CONTRATO, OF.053-UT-UNACH-2020	20,87	0,00
30/10/2020	95808151	DECC	OF N° 243-CONBI-UNACH	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO REGISTRO DEL CONSUMO DE EXISTENCIAS DE COMBUSTIBLE LUBRICANTES DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020, SEGUN OFICIO N° 243-CONBI-UNACH-2020, SUSCRITO POR LA ING. NUBIA OLMEDO ENCARGADA DE CONTROL DE BIENES.	0,00	572,39
				Subtotal Flujos	572,39	572,39
				Subtotal por Auxiliares	6.470,83	5.647,01
					Saldo por Auxiliares	823,82
					6.470,83	5.647,01
				TOTAL CUENTA	SALDO CUENTA	823,82